
ПРОТОКОЛ № 10 

засідання постійної комісії обласної ради з питань управління  

об’єктами спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст області 

 

20 червня 2022 року                                                    м. Чернівці 

 

Загальний склад постійної комісії – 17 депутатів. 

 

 

Присутні депутати обласної ради: Болтунов О.В., Гайничеру М.І., Годнюк 

Л.О., Добржанський С.О., Жаровський В.Я., Лесюк Ю.М., Малишевський І.О., 

Пантелеймонова О.М., Постевка С.М., Руссу В.В., Скорейко П.М., Тимінська 

М.С., Чорний О.В. 

 

 

Відсутні депутати обласної ради: Грижук В.І., Мунтян І.М., Семенюк І.В., 

Ткачук В.В. 

 

 

Запрошені: 

Бартош Я. М. – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого 

апарату обласної ради; 

Луканюк О.В. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності 

виконавчого апарату обласної ради; 

Гатрич Л.Д. – директор комунального закладу "Чернівецький обласний центр 

естетичного виховання "Юність Буковини". 
 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

 

1. Про розгляд звернення Чернівецького обласного центру естетичного 

виховання "Юність Буковини" щодо внесення змін до висновку постійної комісії 

від 02.09.2021. 
Інформує: Гатрич Людмила Дмитрівна – директор комунального закладу 

"Чернівецький обласний центр естетичного виховання "Юність Буковини"; 

Бартош Ярослав Михайлович – начальник відділу з питань комунальної власності 

виконавчого апарату обласної ради. 

 

 

І. Слухали: 

Про розгляд звернення Чернівецького обласного центру естетичного 

виховання "Юність Буковини" щодо внесення змін до висновку постійної 

комісії від 02.09.2021. 

Виступили: Гатрич Л.Д., Бартош Я.М., Скорейко П.М., Чорний О.В., Лесюк 

Ю.М. 



Вирішили:  

Внести зміни до висновку постійної комісії від 02.09.2021 "Про розгляд 

звернення Чернівецького обласного центру естетичного виховання ʺЮність 

Буковиниʺ щодо передачі в оренду нерухомого майна за адресою: вул. Героїв 

Майдану, 5 у м. Чернівцях", виклавши речення: 

"Мета оренди – розміщення закладу громадського харчування" у редакції: 

"Мета оренди – розміщення громадської організації". 

Результат голосування: одноголосно - "за". 

Рішення прийнято. 

 

 

Голова постійної комісії                                                 Олександр БОЛТУНОВ 

 

 

 

Секретар постійної комісії                                                   Марія ТИМІНСЬКА 



 

 

У К Р А Ї Н А 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
Постійна комісія з питань управління об’єктами  

спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст області 
20 червня 2022 р.               м. Чернівці 

ВИСНОВОК 

Про розгляд звернення Чернівецького 

обласного центру естетичного виховання 

ʺЮність Буковиниʺ щодо внесення змін 

до висновку постійної комісії від 

02.09.2021 

 

Розглянувши звернення Чернівецького обласного центру естетичного 

виховання ʺЮність Буковиниʺ щодо внесення змін до висновку постійної 

комісії від 02.09.2021 "Про розгляд звернення Чернівецького обласного центру 

естетичного виховання ʺЮність Буковиниʺ щодо передачі в оренду нерухомого 

майна за адресою: вул. Героїв Майдану, 5 у м. Чернівцях", комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до висновку постійної комісії від 02.09.2021 "Про розгляд 

звернення Чернівецького обласного центру естетичного виховання ʺЮність 

Буковиниʺ щодо передачі в оренду нерухомого майна за адресою: вул. Героїв 

Майдану, 5 у м. Чернівцях", виклавши речення: 

"Мета оренди – розміщення закладу громадського харчування" у редакції: 

"Мета оренди – розміщення громадської організації". 
 

 

 

Голова постійної комісії         Олександр БОЛТУНОВ 

 


